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Gmina Mielec w okresie świątecznym wydała drugi numer Biuletynu Informacyjnego, kompendium działalności samorządu i  mieszkańców gminy. W
najbliższych dniach pracownicy Urzędu Gminy postarają się dostarczyć go do wszystkich domów. Dla osób preferujących  wersję elektroniczną
zamieszamy go w wersji PDF do pobrania na komputery i urządzenia przenośne. Zapraszamy do lektury:

Zbliża się wspaniały czas narodzenia Jezusa Chrystusa.
To piękny okres, kiedy Boża łaska łączy nasze rodziny w domach, przy wspólnych posiłkach.

To również czas refl eksji nad mijającym rokiem.
Chcę wierzyć, że ten czas był dla Państwa wyjątkowy i udany, a przyszły będzie jeszcze lepszy.

Postanowiłem oddać Państwu przed świętami biuletyn podsumowujący 2016 rok,
aby skłonić Państwa do krótkiej refl eksji. W tym miejscu chcę podziękować radnym Rady Gminy Mielec,
sołtysom za poświęcenie w pełnieniu swojej służby publicznej. Mieszkańcom za cierpliwość i lukratywną

współpracę. Moim pracownikom za trud i oddanie w codziennej pracy.
Muszę zaznaczyć, że technicznie nie jest możliwie w jednym wydaniu biuletynu ująć wszystkich przedsięwzięć

i zadań realizowanych przez gminę, ale mam nadzieję, że chociaż zobrazujemy w ten sposób działalność
samorządu. Przez cały rok dzięki dobrej współpracy z mediami staraliśmy się podtrzymywać komunikację z
Państwem i na bieżąco informować o realizowanych zadaniach. Ocenę naszej pracy zostawiam czytelnikom.

Wesołych świąt Bożego Narodzenia i szczęśliwego nowego 2017
roku!

W imieniu własnym, jak i pracowników Urzędu Gminy Mielec pragnę wszystkim mieszkańcom
naszej gminy złożyć świąteczne życzenia: niech pod rodzinnym dachem nie zabraknie światła świecy,

ciepła rodzinnej atmosfery i spełnienia najskrytszych marzeń.
Niech wszystkie dni w nowym roku będą tak piękne i szczęśliwe, jak ten jeden wigilijny wieczór.

Niech uśmiech naszych dzieci rozpłomienia serca, dając nadzieję na lepsze jutro, na lepszy
każdy z nadchodzących dni. Niech te życzenia popłyną do wszystkich mieszkańców gminy Mielec.

Niech dotrą do tych, którzy rozrzuceni są po wszystkich kontynentach. Niechaj wiedzą, że przy
naszym polskim stole jedno miejsce jest zawsze wolne.

Z wyrazami szacunku                                      

                                                                                                                             JÓZEF PIĄTEK

KLIKNIJ W PONIŻSZE ZDJĘCIE
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http://www.gmina.mielec.pl/pliki/gmina-mielec-biuletyn-grudzien-2016.pdf


Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www
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